
6508 Fürstenfeld - Stegersbach - Markt Allhau

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 15.12.2024

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Fürstenfeld Bahnhof
Fürstenfeld Schillerplatz
Fürstenfeld Fabriksgasse/Ärztezentrum
Fürstenfeld Grazer Platz
Fürstenfeld Ledergasse
Rudersdorf Theresiensiedlung
Rudersdorf Antoniusplatz
Rudersdorf Abzw. Bergen
Rudersdorf Abzw. Weichenberg
Deutsch Kaltenbrunn Volksschule
Deutsch Kaltenbrunn Gemeindeamt
Deutsch Kaltenbrunn Katholische Kirche
Deutsch Kaltenbrunn Abzw. Oberberg
Rohrbrunn Abzw. Untererlau
Rohrbrunn Ortsmitte
Burgauberg B57a Süd
Burgauberg Sportplatz
Burgauberg Lafnitzstraße
Burgauberg Golfstraße
Burgauberg B57a/Marienkapelle
Stegersbach Oberbergen
Stegersbach P+R/Hauptplatz
Stegersbach HAK
Stegersbach Steinbach Süd
Stegersbach Steinbach Nord
Ollersdorf im Bgld Kirchengasse
Ollersdorf im Bgld B57/Gemeindeamt
Ollersdorf im Bgld Waldsiedlung
Stinatz Friedhof
Stinatz Hauptstraße
Stinatz Ortsmitte
Stinatz Feldgasse Nord
Stinatz Nord
Wörterberg Mitterberg
Wörterberg Gemeindeamt
Wörterberg Hubertusweg
Wörterberg Turmgasse
Wörterberg Grabenhäuser
Wolfau Untere Bergen
Wolfau Kemeter Straße
Wolfau Sandriegel
Wolfau Rosenweg
Wolfau Gemeindeamt
Wolfau Siedlungsstraße
Wolfau Abzw. Obere Bergen
Markt Allhau P+R
Markt Allhau Wolfauer Straße
Markt Allhau Triftweg
Markt Allhau Hutweide
Markt Allhau Bildungszentrum

101

5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22

103

6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

105

11.58
12.00
12.01
12.03
12.04
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.21
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38

12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

109

13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10

= an Schultagen im Bgld = an Schultagen in W/NÖ und/oder OÖ/Stmk

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



6508 Markt Allhau - Stegersbach - Fürstenfeld

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 15.12.2024

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Markt Allhau Bildungszentrum
Markt Allhau Gemeindeamt
Markt Allhau Triftweg
Markt Allhau Wolfauer Straße
Markt Allhau P+R
Wolfau Abzw. Obere Bergen
Wolfau Siedlungsstraße
Wolfau Gemeindeamt
Wolfau Rosenweg
Wolfau Sandriegel
Wolfau Kemeter Straße
Wolfau Untere Bergen
Wörterberg Grabenhäuser
Wörterberg Turmgasse
Wörterberg Hubertusweg
Wörterberg Gemeindeamt
Wörterberg Mitterberg
Stinatz Nord
Stinatz Feldgasse Nord
Stinatz Ortsmitte
Stinatz Hauptstraße
Stinatz Friedhof
Ollersdorf im Bgld Waldsiedlung
Ollersdorf im Bgld B57/Gemeindeamt
Ollersdorf im Bgld Kirchengasse
Stegersbach Steinbach Nord
Stegersbach Steinbach Süd
Stegersbach HAK
Stegersbach P+R/Hauptplatz
Stegersbach Oberbergen
Burgauberg B57a/Marienkapelle
Burgauberg Golfstraße
Burgauberg Lafnitzstraße
Burgauberg Sportplatz
Burgauberg B57a Süd
Rohrbrunn Ortsmitte
Rohrbrunn Abzw. Untererlau
Deutsch Kaltenbrunn Abzw. Oberberg
Deutsch Kaltenbrunn Katholische Kirche
Deutsch Kaltenbrunn Gemeindeamt
Deutsch Kaltenbrunn Volksschule
Rudersdorf Abzw. Weichenberg
Rudersdorf Abzw. Bergen
Rudersdorf Neue Allee
Rudersdorf Theresiensiedlung
Fürstenfeld Grazer Platz
Fürstenfeld Schillerplatz
Fürstenfeld Bahnhof

102

7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.42
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04
8.05
8.06
8.12
8.15
8.17

104

7.18
7.19
7.20

7.28

108

13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33

13.36

110

14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34

14.35
14.36
14.37
14.38
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04

15.06
15.07

= an Schultagen im Bgld = an Schultagen in W/NÖ und/oder OÖ/Stmk = hält nur zum Aussteigen

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.


	Linie 6508
	Fürstenfeld - Stegersbach - Markt Allhau
	Montag - Freitag (Werktag)

	Markt Allhau - Stegersbach - Fürstenfeld
	Montag - Freitag (Werktag)



