



Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 15.12.2024

Betreiber: Verkenrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.:	+43 800	500805	Alle And	Javen or
		Mo-Fr		
Kursnummer	101	103	105	109
Verkehrshinweis	•	*	*	•
Fürstenfeld Bahnhof			11.58	
Fürstenfeld Schillerplatz			12.00	
Fürstenfeld Fabriksgasse/Ärztezentrum			12.01	
Fürstenfeld Grazer Platz			12.03	
Fürstenfeld Ledergasse			12.04	
Rudersdorf Theresiensiedlung			12.08	
Rudersdorf Antoniusplatz			12.09	
Rudersdorf Abzw. Bergen			12.10	
Rudersdorf Abzw. Weichenberg			12.12	
Deutsch Kaltenbrunn Volksschule			12.14	
Deutsch Kaltenbrunn Gemeindeamt			12.15	
Deutsch Kaltenbrunn Katholische Kirche			12.16	
Deutsch Kaltenbrunn Abzw. Oberberg			12.18	
Rohrbrunn Abzw. Untererlau			12.19	
Rohrbrunn Ortsmitte			12.21	
Burgauberg B57a Süd			12.23	
Burgauberg Sportplatz			12.24	
Burgauberg Lafnitzstraße			12.26	
Burgauberg Golfstraße			12.28	
Burgauberg B57a/Marienkapelle			12.29	
Stegersbach Oberbergen			12.31	
Stegersbach P+R/Hauptplatz			12.33	13.36
Stegersbach HAK			12.35	13.38
Stegersbach Steinbach Süd			12.36	13.39
Stegersbach Steinbach Nord			12.37	13.40
Ollersdorf im Bgld Kirchengasse			12.38	13.41
Ollersdorf im Bgld B57/Gemeindeamt				13.42
Ollersdorf im Bgld Waldsiedlung			12.40	13.44
Stinatz Friedhof	5.58	6.37	12.42	13.46
Stinatz Hauptstraße	5.59	6.38	12.43	13.47
Stinatz Ortsmitte	6.00	6.39	12.44	13.48
Stinatz Feldgasse Nord	6.01	6.40	12.45	13.49
Stinatz Nord	6.03	6.42	12.47	13.51
Wörterberg Mitterberg	6.04	6.43	12.48	13.52
Wörterberg Gemeindeamt	6.05	6.44	12.49	13.53
Wörterberg Hubertusweg	6.06	6.45	12.50	13.54
Wörterberg Turmgasse	6.07	6.46	12.51	13.55
Wörterberg Grabenhäuser	6.09	6.47	12.52	13.56
Wolfau Untere Bergen	6.11	6.49	12.54	13.58
Wolfau Kemeter Straße	6.12	6.50	12.55	13.59
Wolfau Sandriegel	6.13	6.51	12.56	14.00
Wolfau Rosenweg	6.14	6.52	12.57	14.01
Wolfau Gemeindeamt	6.15	6.53	12.58	14.02
Wolfau Siedlungsstraße	6.16	6.54	12.59	14.03
Wolfau Abzw. Obere Bergen	6.17	6.55	13.00	14.04
Markt Allhau P+R	6.19	6.57	13.02	14.06
Markt Allhau Wolfauer Straße	6.20	6.58	13.03	14.07
Markt Allhau Triftweg	6.21	6.59	13.04	14.08
Markt Allhau Hutweide	6.22	7.00	13.05	14.09
Markt Allhau Bildungszentrum	0.22	7.01	13.06	14.10
- on Schultagen im Bald				17.10

^{● =} an Schultagen im Bgld ★= an Schultagen in W/NÖ und/oder OÖ/Stmk

 $\textbf{Bgld schulfreie Tage 24/25:}\ 23.12.2024-06.01.2025,\ 08.-16.02.,\ 12.-21.04.,\ 07.-09.06.,\ 28.06.-31.08.,\ 27.10.-02.11.,\ 11.11.$







Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 15.12.2024

	Mo-Fr			
Kursnummer	102	104	108	110
Verkehrshinweis	*	•	•	*
Markt Allhau Bildungszentrum	7.01		13.06	14.10
Markt Allhau Gemeindeamt	7.02		13.07	14.11
Markt Allhau Triftweg	7.04		13.09	14.13
Markt Allhau Wolfauer Straße	7.05		13.10	14.14
Markt Allhau P+R	7.06		13.11	14.15
Wolfau Abzw. Obere Bergen	7.07		13.12	14.16
Wolfau Siedlungsstraße	7.08		13.13	14.17
Wolfau Gemeindeamt	7.09		13.14	14.18
Wolfau Rosenweg	7.10		13.15	14.19
Wolfau Sandriegel	7.11		13.16	14.20
Wolfau Kemeter Straße	7.12		13.17	14.21
Wolfau Untere Bergen	7.13		13.18	14.22
Wörterberg Grabenhäuser	7.15		13.20	14.23
Wörterberg Turmgasse	7.16		13.21	14.24
Wörterberg Hubertusweg	7.17		13.22	14.25
Wörterberg Gemeindeamt	7.18		13.23	14.26
Wörterberg Mitterberg	7.19		13.24	14.27
Stinatz Nord	7.20		13.25	14.28
Stinatz Feldgasse Nord	7.21		13.26	14.29
Stinatz Ortsmitte	7.22	7.18	13.27	14.30
Stinatz Hauptstraße	7.23	7.19	13.28	14.31
Stinatz Friedhof	7.24	7.20	13.29	14.32
Ollersdorf im Bgld Waldsiedlung	7.26		13.31	14.34
Ollersdorf im Bgld B57/Gemeindeamt	(7.28		13.33	
Ollersdorf im Bgld Kirchengasse	7.29			14.35
Stegersbach Steinbach Nord	7.30			14.36
Stegersbach Steinbach Süd	7.31			14.37
Stegersbach HAK	7.32			14.38
Stegersbach P+R/Hauptplatz	7.42	7.28	13.36	14.41
Stegersbach Oberbergen	7.44			14.43
Burgauberg B57a/Marienkapelle	7.45			14.44
Burgauberg Golfstraße	7.46			14.45
Burgauberg Lafnitzstraße	7.48			14.47
Burgauberg Sportplatz	7.50			14.49
Burgauberg B57a Süd	7.51			14.50
Rohrbrunn Ortsmitte	7.53			14.52
Rohrbrunn Abzw. Untererlau	7.55			14.54
Deutsch Kaltenbrunn Abzw. Oberberg	7.56			14.55
Deutsch Kaltenbrunn Katholische Kirche	7.58			14.57
Deutsch Kaltenbrunn Gemeindeamt	7.59			14.58
Deutsch Kaltenbrunn Volksschule	8.00			14.59
Rudersdorf Abzw. Weichenberg	8.02			15.01
Rudersdorf Abzw. Bergen	8.04			15.02
Rudersdorf Neue Allee	8.05			15.03
Rudersdorf Theresiensiedlung	8.06			15.04
Fürstenfeld Grazer Platz	8.12			
Fürstenfeld Schillerplatz	8.15			15.06
Fürstenfeld Bahnhof	8.17			15.07

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



